di merito (salvo la nomina della Commissione in caso di parità di punteggio fra i candidati ritenuti idonei) e 

nel modo seguente: 

a. Esperienza in qualità di Istruttore Direttivo Tecnico in Categoria D1 per un totale ottenibile di max 

punti 10 (dieci):  

punti 1 (uno) per ogni anno o frazione di anno maggiore o uguale a 181 (cento ottantuno) giorni. 

b. Essere stato nominato Responsabile in uno dei seguenti Settori per un totale ottenibile di max 10 

(dieci): 

- punti 1 (uno) ad anno o frazione di anno maggiore o uguale a 181 (cento ottantuno) per la 

responsabilità piena in ognuno dei seguenti Settori: 

- Lavori Pubblici e Patrimonio; 

- Edilizia Privata, Urbanistica ed Ambiente; 

- punti 0,3 (tre decimi di punto) ad anno o frazione di anno maggiore o uguale a 181 (cento ottantuno), 

per la responsabilità secondaria (o sostituiva) in ognuno dei seguenti Settori: 

- Lavori Pubblici e Patrimonio; 

- Edilizia Privata, Urbanistica ed Ambiente; 

Nota: preso atto delle attività che dovranno essere svolte dal Responsabile del Settore V – Servizi